Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Thomae Aquinatis scriptum in secundum librum sententiarum Petri Lombardi - Cod. Aug. perg. 190

Thomas <von Aquin, Heiliger>

[S.l.], [14. Jahrh.]

Distinctio XI

[urn:nbn:de:bsz:31-65329](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-65329)

h

scilicet ad ofinatōne fidi in multis sic et
muni hūo tū pmod nūm nos instunt illu
strando plūū pō forūdo lūm melleis nūi
excitando ad ad recti studandū

*ad custodiam
ab omni pō
nec p emittit*

Ad sūm s pcc hū ad custō p tmeat ad
lōs qī sō ver p p m dūo tōe ver pū
ē lūm dūm acy pōentā mē ver pū
ad imedi cūstie in nos si ille anglō dī cu
stos hōis qui i medi pū illūat qd u q
custō ad sō p tmeat. **C**p anglō custos de
fendit hōis ab impug tōne i mē sibi hostio
si arē s pō p tmeat ad pcc qd nū q illi dī
pcc dat custodiē. **C**p mēlio ordinat ad
custō si anglī qm ordmū mē ad expleō
exē mēstē ut dēū ē qd oib d custodire
p m obī nūemū dūta offā si dūta
offā dūstingunt ordines anglō qd offōe
aliq silicudimōe i uēiunt in officis hūais
ut of ostendēs q hōies ad ordines
anglōe assumāt qd m q os ordies ad custo
diā d puent. **C**p s dē g anglōs cē qui
mūna nūciant si nūna s q ad singlāre
pō p tmeat qd qūto ad hōm dūis ē tanto
dūi s hūm plm ip cēh qd u qd illi q sin
glis hōib p sūe tū d ordie anglōe. **C**p
b dē in libro d ostōno pūcc anglōs d qui
singlis hōib pponūt in mēstria mēst p
eos qui hōitacē capiat salutiō qd m id
q pūo. **C**p d q illi anglī dūi hōimū
custodes q in medi illo illūat hūe act
limitatō cē hūa offā p tmeat q ad ipē
spūl p tmeat. Et ex h qd in medi illūat
excludunt a custodia anglī assistentō. **C**p
si aut qd hūe act lūm ad dīgend i hūai
officiō excludi medi ver q hē p tmeat
nō hūm ad hūa offā p h aut qd p tmeat
p tmeat ea q p tmeat ad aliqō dē mēatā
pō q ē ultmū mīmū i actib anglōe.
Cad p s d q cōta tēa ver accp illūat

fidē
spidē
spō

*deputat custodia vltimo
ordmū q est ordo anglōe*

Ad acc rōstā hūa / nō cū ad hūc ul
ad illam p s h ē anglōe tū rōta eis de
custō singlōe hōies / aliq nō d custodire
singlōe pūncias s rōg. **C**ad s d q i fōiōe
anglī p tmeat ut tūc supioy mē ab eis
illūat / sic s d p dē mēstia anglō p gūstē qd
p ignō uēū sēraphō rō mēstia anglī
tūc p tmeat d mēstia s ut tūc aliq ord
nū pōstie exēqm aliq q ad eos p tmeat cū
dē mēstia pō. **C**ad t d q os anglī custō
dē mēstia nō tū os qui mēstia custō
dūc hūc ul tū ut dēū qd supī exēqm cā
q ad mēstia p tmeat / qūto ad p tmeat tūc
ord supī / nō tūc sūc supī mē exēqm
mēstia q cō acc se extendē nō cū ad nō
hūais si i ad res nōles ut p m opōe sig qd
p p tmeat / quoz acc nō tūc ad hōies si i ad
dē mēstia se extendit / rōst p nōpēs qd qd
ē cē cōta mēstia. **C**p rōst anglī qui opūc
cē dē mēstia pō / archanglī nō mēstia sūc
hūc. ad d cū nēstia ut pūo dēū ē. **C**ad
d q oia offā hūana p tmeat ad singlāre
pō cū qūl hūc ordmū silicū hūc dūi
gūm tūc adūctū ordmū mē p p tmeat
mēstia supioy ut dēū ē / si illa offā
q ad mēstia mē p tmeat dīgūm p pūc
nū archanglōs / nō hō sup lōne offā
illūat ab anglō mēstia ordmū dē hūc
q ad stacū p tmeat si ab anglō pūc
d hūc q hēctat ad regnū mēstia